АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2010                                                                  № 41

г. Балаково

О проведении семинара по парикмахерскому искусству «Мастер-класс женские стрижки и укладка волос» и маникюру «Новое направление маникюра» на территории муниципального образования город Балаково
В целях развития рынка высококачественных услуг, распространения передовых технологий, повышения престижа и квалификации мастеров отрасли парикмахерских услуг и мастеров маникюра, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести семинар по парикмахерскому искусству «Мастер-класс женские стрижки и укладка волос» 16 февраля 2011 года                                                     с 10-00 до 16-00 часов в здании МУК «Балаковский драматический театр                           им. Е.А. Лебедева».

2. Провести обучающий семинар «Новое направление маникюра»               9 февраля 2011 года с 11-00 до 14-00 часов в здании МУК «Балаковский драматический театр им. Е.А. Лебедева».

3. Отделу по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства управления экономики администрации муниципального образования город Балаково (Колганова В.Н.) организовать проведение семинаров.

4. Предложить руководителям предприятий бытового обслуживания, независимо от организационно-правовой формы                                  и индивидуальным предпринимателям обеспечить участие парикмахеров                       в семинаре «Мастер-класс женские стрижки и укладка волос» и мастеров маникюра в обучающем семинаре «Новое направление маникюра».

5. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А.В.).
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина